EMPORIO SOLIDALE BASSO PIAVE SAN VINCENZO DE PAOLI
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San Dona di Piave (VE) Via Molina, 25

Tel. 0421-332697 - e-mail: emporiosolidalebassopiave@gmail.com

C.F. 93022890276

Bilancio 2022

al 31 dicembre 2022

Situazione finanziaria

Entrate
A8

A4
Cc2
D1

Uscite
Al

A2

A3

Disponibilia iniziale al 01/01/2022

Entrate 2022

Uscite 2022

Disavanzo 2022 (di cui per investimenti 6.706,30)
Disponibilita finale al 31/12/2022

Banca
Cassa
Buoni acquisto
Disponibilita finanziaria

Contributi
da Regione Veneto
da Comune di San Dona di Piave

Donazioni  da Privati (Ipercoop, Lions, Despar)
Raccolta Fondi occasionale
Interessi attivi di banca

Totale Entrate

Acquisti
Generi alimentari
Prodotti per l'igiene casa/persona
Materiale per attivita, Cancelleria
Servizi

Manutenzioni e riparazioni
Consulenze e formazione

Assicurazioni:

Volontari 2925
Autoveicoli 1.548,50
Trasporti in convenzione VA.DO

Utenze (luce, riscaldamento, telefonia)
Sanificazione, sicurezza ecc.

Godimento beni di terzi

Affitto sede

48.182,16
56.687,78

31.729,86
422,89
1.109,73

30.800,00
8.500,00

10.320,63
3.639,62
2.031,24

1.240,16
2.614,00
1.841,00

4.000,00
2.725,43
2.994,86

7.308,36

41.768,10

-8.505,62

33.262,48

33.262,48

39.300,00

5.615,00
3.200,00
67,16

48.182,16

15.991,49

15.415,45

7.308,36
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A5 Uscite diverse di gestione

Contributi a soggetti svantaggiati

Spese viaggi
Carburante 2.419,14
Autostrada 517,29
Vitto, treno ecc. 2.834,80
Spee varie

Cc2 Uscite per Raccolta Fondi occasionali

Pranzo Trattoria Fiorentina

D1 Uscite per attivita finanziarie
Oneri bancari

1) INVESTIMENTI

Acquisto beni strumentali

Totale Uscite

NOTE: Il disavanzo di gestione & conseguito al tardivo versamento da parte della
Regione Veneto della somma di euro 13.200,00, quota di progetto di competenza

dell'anno 2022 liquidata a marzo 2023.

2.200,51
5.771,23

1.276,09

1.950,00

68,35

6.706,30

9.247,83

1.950,00

68,35

6.706,30

56.687,78



